[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.11.2015 № 2500
г. Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 17.06.2015 №1377 «Об утверждении Положения

об организации и проведении конкурса на право заключения договора
на размещение нестационарного торгового объекта

и заключении договора на размещение нестационарного

торгового объекта»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь  ст.28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 17.06.2015 №1377 «Об утверждении Положения об организации и проведении конкурса на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта и заключении договора на размещение нестационарного торгового объекта» (с последующими изменениями) следующие изменения:

1.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Трошина В.Е.».

1.2. Пункт 1.6 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«1.6. Организатор конкурса разрабатывает конкурсную документацию,  определяет критерии оценки заявок на участие в конкурсе,  порядок оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе,  устанавливает время, место и порядок проведения конкурса,  форму и сроки подачи заявок на участие в конкурсе. Конкурсная документация утверждается постановлением администрации города Кузнецка.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Трошина В.Е.

Глава администрации
города Кузнецка                                                                         С.А. Златогорский